Kính mời khách hàng đến phòng xổ số các huyện hoặc Công ty Xổ số kiến thiết Thái Bình tại: Số 03, phố Quang Trung, thành phố Thái Bình để đăng ký lĩnh thưởng.

Công ty trả thưởng nhanh gọn, đầy đủ. Mọi thông tin cá nhân được bảo đảm bí mật khi khách hàng có yêu cầu.
CÔNG TY XỔ SỐ KIẾN THIẾT THÁI BÌNH

THĂM, TẶNG QUÀ, CHÚC TẾT...

(Tiếp theo trang 1)

Nhân dịp tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019, ngày 30/1, các đồng chí lãnh đạo tỉnh, các sở, ngành, đơn vị, doanh nghiệp đã đi thăm, tặng quà, chúc tết các gia đình, một số đồng chí lãnh đạo, người có hoàn cảnh khó khăn.

* Đồng chí Nguyễn Hoàng Giang, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh đi thăm, trao quà cho 50 hộ cận nghèo xã Hiệp Hòa (Vũ Thư). Cùng đi có lãnh đạo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội.

KIỂM TRA CÔNG TÁC...

(Tiếp theo trang 1)

phòng, chống cháy, nổ và các vụ phạm về pháo trong dịp tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019. Trong đó, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã chỉ đạo phòng văn hóa thông tin, trung tâm văn hóa thể thao các huyện, thành phố tổ chức các hoạt động thông tin, tuyên truyền lưu động về Luật Quản lý, sử dụng vũ khí, vật liệu nổ và công cụ hỗ trợ, Nghị định số 36/2009/NĐ-CP của Chính phủ về quản lý, sử dụng pháo.

Tại UBND xã Hòa Bình, đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh trao 70 suất quà, mỗi suất trị giá 500.000 đồng cho các gia đình chính sách, hộ nghèo của xã. Đồng chí đề nghị UBND xã tạo mọi điều kiện chăm lo nâng cao đời sống cho bà con, đặc biệt là các gia đình chính sách, hộ nghèo.

* Về dự chương trình “Xuân ấm áp yêu thương tết Kỷ Hợi 2019” tại Trường THCS An Vũ (Quỳnh Hưng), đồng chí Nguyễn Thị Linh, Tỉnh ủy viên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh đã phát biểu chúc tết, khích lệ, động viên giáo viên, học sinh nhà trường đã đạt nhiều kết quả trong học tập.

* Hội Nông dân tỉnh tổ chức trao 40 suất quà tết, trị giá mỗi suất 300.000 đồng tiền mặt và phần quà cho hội viên nông dân có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn 4 xã: Vũ Hòa, An Bình (Kiến Xương), Hùng Dũng, thị trấn Hưng Nhân (Hưng Hà).

Đây là hoạt động tình nghĩa góp phần động viên hội viên nông dân đón tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 vui vẻ.

* Nhằm chia sẻ, giúp các hộ nghèo, gia đình có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn vui tết, đón xuân Kỷ Hợi 2019, Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh đã tích cực tuyên truyền, vận động các doanh nghiệp hội viên ủng hộ tặng quà tết cho người nghèo. Đến nay đã có gần 100 doanh nghiệp đăng ký tặng 22.000 suất quà tết gồm tiền và hiện vật cho người nghèo trên địa bàn tỉnh với tổng trị giá gần 9 tỷ đồng. Tiêu biểu như Công ty Cổ phần Tập đoàn Hương Sen tặng 1.200 suất quà, trị giá 360 triệu đồng; Công ty Cổ phần Đầu tư xuất nhập khẩu Thăng

Đại diện Công ty Bánh kẹo Bảo Hưng trao quà cho hội viên phụ nữ nghèo xã Tự Tân (Vũ Thư).

Long tặng 500 suất quà; Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chi nhánh Thái Bình tặng 1.667 suất quà... Toàn bộ số tiền và quà tết được các doanh nghiệp phối hợp với Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh kịp thời trao tận tay hộ nghèo, gia đình có hoàn cảnh đặc biệt khó khăn, giúp họ vui bớt khó khăn, cùng cộng đồng đón tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019 đầm ấm, hạnh phúc.

* Phòng Công tác xã hội, Bệnh viện Đa khoa tỉnh phối hợp với Công ty TNHH Đầu tư Thương mại dịch vụ Long Hưng và Công ty Bao bì Hương Sen tổ chức thăm hỏi, trao quà tết cho bệnh nhân đang điều trị tại bệnh viện.

Cũng trong chiều ngày 30/1, Công ty Bánh kẹo Bảo Hưng đã tổ chức trao 35 suất quà cho hộ nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn của xã Tân Lập, mỗi suất gồm 300.000 đồng và một gói quà.

Theo kế hoạch, trong dịp tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019, Công ty Bánh kẹo Bảo Hưng trao gần 1.000 suất quà cho gia đình chính sách, người có công, nạn nhân chất độc da cam/Đioxin, hộ nghèo, người có hoàn cảnh khó khăn với tổng số tiền trên 300 triệu đồng.

NHOM PHÒNG VIEN

Thường vụ, Trưởng ban Tuyên giáo Tỉnh ủy tới dự.

Sau 1 tháng triển khai thực hiện chỉ đạo của tỉnh về bảo đảm an ninh trật tự tết Nguyên đán Kỷ Hợi 2019, Công an huyện Đông Hưng đã mở đợt cao điểm tấn công trấn áp các loại tội phạm, tệ nạn xã hội, kiểm soát, làm giảm 3,2% số vụ phạm pháp hình sự, bắt trên 40 vụ, 43 đối tượng liên quan đến ma túy, vi phạm về kinh tế, môi trường. Vận động, thu hồi 0,4kg pháo, 0,3kg hương sáng, 3 súng tự chế, 15 viên đạn các loại...